



Centro de Custo: 6 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Usuário Solicitante: PAULO ROBERTO BACCHI DA SILVA (Usuário: paulo.silva)
Usuário Tramitador: PAULO ROBERTO BACCHI DA SILVA (Usuário: paulo.silva)
Entidade: Município de Garibaldi

Data de Cadastro: 24/09/2024

Dados da Despesa											
Exercício 2024	Órgão 6	Unid. 2	Fun. 12	S.Fun. 365	Prog. 51	P/A 2026	Rec. 20	Cat. Desp. 333903024000000	Despesa MATERIAL PARA MANUT. DE BENS	Cód 621109	Total por Despesa R\$653,00
								333903000000000	IMOVEIS / INSTALAÇÕES MATERIAL DE CONSUMO	6211	
Projeto: MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO INFANTIL											
Órgão: 6 - SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO											
Fonte de Recurso: MDE											

Valores do tipo menor cotação						
Item	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
1	621109	25271 - TUBO. COMPLEMENTO: DE LIGAÇÃO FLEXÍVEL	UN	3,0000	30,0000	90,00
	Fornecedor	7129 - FERRAGEM CONZATTI LTDA ME			30,0000	90,00
2	621109	9807 - ESPUDE	UN	6,0000	12,0000	72,00
	Fornecedor	7129 - FERRAGEM CONZATTI LTDA ME			12,0000	72,00
3	621109	2220 - ANEL DE VEDAÇÃO. COMPLEMENTO: VASO COM GUIA	UN	2,0000	12,0000	24,00
	Fornecedor	7129 - FERRAGEM CONZATTI LTDA ME			12,0000	24,00
4	621109	25653 - PARAFUSO. COMPLEMENTO: FIXAÇÃO VASO BUCHA 8 C/2	UN	1,0000	12,0000	12,00
	Fornecedor	7129 - FERRAGEM CONZATTI LTDA ME			12,0000	12,00
5	621109	25653 - PARAFUSO. COMPLEMENTO: FIXAÇÃO VASO BUCHA 10 C/2	UN	1,0000	18,0000	18,00
	Fornecedor	7129 - FERRAGEM CONZATTI LTDA ME			18,0000	18,00
6	621109	10225 - SELANTE. COMPLEMENTO: PU 400G CINZA	UN	1,0000	26,0000	26,00
	Fornecedor	7129 - FERRAGEM CONZATTI LTDA ME			26,0000	26,00
7	621109	24773 - TUBO. COMPLEMENTO: ESGOTO 75MM	MT	18,0000	20,0000	360,00
	Fornecedor	7129 - FERRAGEM CONZATTI LTDA ME			20,0000	360,00
8	621109	27078 - JOELHO. COMPLEMENTO: ESGOTO 75X45	UN	1,0000	14,0000	14,00
	Fornecedor	7129 - FERRAGEM CONZATTI LTDA ME			14,0000	14,00
9	621109	27078 - JOELHO. COMPLEMENTO: ESGOTO 75X90	UN	1,0000	10,0000	10,00
	Fornecedor	7129 - FERRAGEM CONZATTI LTDA ME			10,0000	10,00
10	621109	27078 - JOELHO. COMPLEMENTO: ESGOTO 100X90	UN	1,0000	11,0000	11,00
	Fornecedor	7129 - FERRAGEM CONZATTI LTDA ME			11,0000	11,00
11	621109	24105 - Bucha. COMPLEMENTO: REDUÇÃO ESGOTO 100X75MM	UN	1,0000	16,0000	16,00
	Fornecedor	7129 - FERRAGEM CONZATTI LTDA ME			16,0000	16,00
Totalizador do tipo menor cotação				36,0000	181,0000	653,00

Complemento e Assinaturas	
Descrição	FAZ-SE NECESSÁRIO AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO NO INFRAESTRUTURAL DAS EMEIS SEMEANDO O FUTURO E O MUNDO DOS PEQUENINOS QUE ESTÃO APRESENTANDO PROBLEMAS DE VAZAMENTO. AQUISIÇÃO BASEADA NA LEI Nº 14.133/2021.